

# Årsredovisning

för

## Otolab AB

556351-1012

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

John Corneliusson, Styrelseledamot  
2024-01-25

Styrelsen för Otolab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver tillverkning av hörselinsatser. Kunder är till största delen landsting och regioner i Sverige.

Företaget har sitt säte i Båstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettomsättningen har minskat beroende på en lägre orderingång från befintliga kunder samt en ökad prispress. Oro i omvärlden med en stigande inflation har lett till betydande kostnadsökningar och sammantaget leder det till ett försämrat resultat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettomsättning	2 583	2 790	2 884	2 551
Resultat efter finansiella poster	-333	99	186	198
Soliditet (%)	88,6	88,9	88,0	82,8

### Förändringar i eget kapital

#### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 725 714
årets förlust	-333 473
	<b>1 392 241</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 392 241
	<b>1 392 241</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 583 495	2 790 297
Övriga rörelseintäkter		12 808	1 236
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 596 303</b>	<b>2 791 533</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-372 973	-298 377
Övriga externa kostnader		-581 436	-671 276
Personalkostnader	2	-1 911 674	-1 643 505
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 287	-75 405
Övriga rörelsekostnader		-6 398	-2 637
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 931 768</b>	<b>-2 691 200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-335 465</b>	<b>100 333</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 992	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-930
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 992</b>	<b>-930</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-333 473</b>	<b>99 403</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-333 473</b>	<b>99 403</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-333 473</b>	<b>99 403</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Immateriella anläggningstillgångar</b></i>			
Licenser samt liknande rättigheter	3	4 340	6 512
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>4 340</b>	<b>6 512</b>
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	116 310	117 915
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>116 310</b>	<b>117 915</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>125 650</b>	<b>129 427</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Varulager m. m.</b></i>			
Råvaror och förnödenheter		151 966	156 665
<b>Summa varulager</b>		<b>151 966</b>	<b>156 665</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		207 113	276 763
Övriga fordringar		34 106	36 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 978	20 393
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>263 197</b>	<b>333 156</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		1 165 826	1 457 412
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 165 826</b>	<b>1 457 412</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 580 989</b>	<b>1 947 233</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 706 639</b>	<b>2 076 660</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 725 714	1 626 311
Årets resultat		-333 473	99 403
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 392 241</b>	<b>1 725 714</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 512 241</b>	<b>1 845 714</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		48 940	93 837
Övriga skulder		125 457	117 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>194 398</b>	<b>230 946</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 706 639</b>	<b>2 076 660</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning av anläggningstillgångar

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungligt anskaffningsvärde och beräknad nyttjandeperiod.

#### Tillämpade avskrivningstider:

Licenser	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	159 695	159 695
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>159 695</b>	<b>159 695</b>
Ingående avskrivningar	-153 184	-151 014
Årets avskrivningar	-2 171	-2 170
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-155 355</b>	<b>-153 184</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 340</b>	<b>6 511</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 022 024	953 174
Inköp	55 509	88 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 077 533</b>	<b>1 041 174</b>
Ingående avskrivningar	-905 339	-850 024
Årets avskrivningar	-55 884	-73 235
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-961 223</b>	<b>-923 259</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>116 310</b>	<b>117 915</b>

Ängelholm 2024-01-08

*John Corneliusson*  
John Corneliusson